[image: Gerb_Lenoblast_bw]
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

КОМИТЕТ ГОСУДАРСТВЕННОГО СТРОИТЕЛЬНОГО НАДЗОРА
И ГОСУДАРСТВЕННОЙ ЭКСПЕРТИЗЫ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

	от
	«

	»

	2025
	года
	№

Об отмене отдельных приказов комитета государственного
строительного надзора и государственной экспертизы
Ленинградской области

[bookmark: _GoBack]В соответствии с пунктами 1.4, 3.38 Положения о комитете государственного строительного надзора и государственной экспертизы Ленинградской области, утвержденного постановлением Правительства Ленинградской области от 22.02.2007 № 42, п р и к а з ы в а ю:

1. Отменить:
приказ комитета государственного строительного надзора
и государственной экспертизы Ленинградской области от 05.02.2024 № 2
«О распределении подведомственных комитету государственного строительного надзора и государственной экспертизы Ленинградской области государственных учреждений по группам по оплате труда руководителей
и установлении коэффициентов масштаба управления на 2024 год»;
приказ комитета государственного строительного надзора
и государственной экспертизы Ленинградской области от 05.02.2024 № 3
«О признании утратившим силу приказа комитета государственного строительного надзора и государственной экспертизы Ленинградской области от 12 марта 2018 года № 2»;
приказ комитета государственного строительного надзора
и государственной экспертизы Ленинградской области от 30.05.2024 № 5
«О признании утратившими силу отдельных приказов комитета государственного строительного надзора и государственной экспертизы Ленинградской области»;
приказ комитета государственного строительного надзора
и государственной экспертизы Ленинградской области от 19.07.2024 № 6
«О внесении изменений в приказ комитета государственного строительного надзора и государственной экспертизы Ленинградской области от 13.12.2010
№ 5 «Об утверждении состава комиссии по соблюдению требований
к служебному поведению государственных гражданских служащих Ленинградской области и урегулированию конфликта интересов в комитете государственного строительного надзора и государственной экспертизы Ленинградской области и утверждении порядка ее работы».

Председатель комитета                                                                                              А.В. Семчанков

image1.jpeg